

GAFFA Danmark ApS

Vester Allé 15, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 26 35 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Robert Agger Borges
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GAFFA Danmark ApS Vester Allé 15 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 26 35 08
	Stiftet: 30. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Robert Agger Borges, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	GAFFA DK ApS, Aarhus C GAFFA Sverige AB, Göteborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består ligesom sidste år af at eje aktier og kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabets datterselskaber formår at tilpasse driften, øge omsætningen på de nuværende aktiviteter samt opnå tilstrækkelig finansiering hertil. Det er ledelsens opfattelse, at datterselskaberne vil være i stand til dette og at selskabet derfor vil forsætte aktiviteten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	30/11 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-7.500	-14.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-80.000
Regulering af finansielle aktiver	7.500	-502.400
Resultat før skat	0	-597.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	-597.000
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-597.000
Disponeret i alt	0	-597.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	90.433	90.433
4 Overkurs ved emission	496.567	496.567
5 Overført resultat	-597.000	-597.000
Egenkapital i alt	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabets datterselskaber formår at tilpasse driften, øge omsætningen på de nuværende aktiviteter samt opnå tilstrækkelig finansiering hertil. Det er ledelsens opfattelse, at datterselskaberne vil være i stand til dette samt at de allerede foretagne tilpasninger vil have den nødvendige effekt. Ledelsen forventer derfor at selskabet vil forsætte aktiviteten.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	80.000
Afgang i årets løb	-15.000	0
Kostpris 31. december 2017	65.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2017	-80.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-2.061.556
Op-/nedskrivning af kapitalandele til indre værdi	15.000	1.981.556
Opskrivninger 31. december 2017	-65.000	-80.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GAFFA DK ApS	Aarhus C	100 %
GAFFA Sverige AB	Göteborg	100 %

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	90.433	62.000
Kontant kapitaludvidelse	0	28.433
	90.433	90.433

4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2017	496.567	0
Årets overkurs ved emission	0	496.567
	496.567	496.567

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-597.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-597.000</u>
	<u>-597.000</u>	<u>-597.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
